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Tidspunkt Adresse Melding Beskrivelse 

08:30 Gravervænget Eftersyn Os fra madlavning på trappeopgang. Foretaget udluftning og efterfølgende overdraget til bebo-
ere. 

08:37 Gyldenrisvej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

10:19 Teglholm Allé Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

10:40 Halvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:18 Halvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

13:58 Halvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

14:16 Reventlowsgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:17 Essedal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

15:20 Øresundsvej Ild i skraldespand Ild i skraldespand, slukket inden beredskabets ankomst.  

15:37 Ryparken Eftersyn Eftersyn foretaget i forbindelse med mistænkelig lugt fra defekt el. Foretaget eftersyn på adres-
sen med termisk kamera og gasmåler, uden noget at bemærke. Afbrudt for strømmet og overdra-
get skadestedet til beboeren.  

15:45 Essedal Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 
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16:59 Bispebjerg Bakke Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig tobaksrygning tæt på detektoren. 

17:12 Fælledvej Ild i elinstallation Kortslutning i el-skab, slukket og overdraget til Radius.  

17:25 Prøvestensbroen / K-
Vej 

Eftersyn Lille fritidsbåd delvist sunket. Lænset groft for vand, så den igen var flyende. Bådejer overtaget 
det videre forløb. 

19:49 Adelgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

20:18 Siljangade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

20:28 Brøndbyøster Boule-
vard  

Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 

21:04 Halvejen Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

22:46 Amagerbro Torv Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

23:01 Halvejen  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

23:19 Digevej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

00:29 Kalvebod Brygge Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af damp fra badning, sauna, el. lign.. 

04:16 Nordre Ringvej Ild i bil Ild i motorcykel, slukket med et HT-rør. Overdraget skadestedet til politiet.  
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06:44 Toldbodgade Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret på grund af støv fra håndværkers arbejde tæt på de-
tektoren. 

06:54 Sallingvej First Responder First Responder. 

07:26 Siljangade  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:51 Otto Busses Vej  Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret uden påviselig grund. 

07:52 Ottiliavej Brandalarm Blind alarm, idet en detektor var aktiveret ved kraftig damp/os fra madlavning. 
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